
Licencja Ultra Rozpoznawanie twarzy w czasie 

GD-CW-AU-FRT10

Numer artykułu: GD-CW-AU-FRT10

EAN CODE: 4260573066193

Kategoria: Dodatkowe moduły - C-WERK - 
Oprogramowanie

Linia produktów ULTRA oferuje kompleksowe, 
zaawansowane rozwiązania z szeroką i kompletną 
gamą funkcjonalności.

ULTRA
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Przeglad najwazniejszych funkcji 

Aplikacja na smartfona

Aplikacja mobilna została stworzona, aby 
ułatwić operatorom skuteczne zdalne 
sterowanie i zarządzanie systemami wideo w 
dowolnym momencie. Umożliwia podgląd 
obrazu na żywo, odtwarzanie zarejestrowanych 
danych wideo oraz odbieranie zdalnych 
powiadomień.

Deep Learning

Deep Learning inspirowany jest złożoną 
strukturą ludzkiego mózgu. Ta innowacyjna 
metoda pozwala na przetwarzanie informacji i 
wykonywanie odpowiednich działań w oparciu 
o analizę.

Cechy 

● Pozwala C-WERK na uruchamianie rozpoznawania twarzy 
w czasie rzeczywistym z dowolnych kamer monitorujących 
i natychmiastowe dopasowanie ich do listy 
obserwowanych osób.

● Moduł oprogramowania może otwierać lub zamykać styki 
bezpotencjałowe, a tym samym sterować drzwiami lub 
szlabanami, a także uruchamiać makra w celu 
automatyzacji zadań

● Moduł rozpoznawania twarzy może wysyłać 
powiadomienia (interfejs użytkownika, tekst, e-mail, API), 
gdy dana osoba pasuje do list pozytywnych / 
negatywnych. Rejestracja bazy danych wielkości listy 
obserwowanych nie jest ograniczona licencją i może być 
synchronizowana w chmurze.

● Moduł wymaga licencji C-WERK Ultra Camera
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Licencja Ultra Rozpoznawanie twarzy w czasie 

GD-CW-AU-FRT10

Dane techniczne GD-CW-AU-FRT10

Vídeo

Kanały wideo: 10

Funciones inteligentes

Detekcja twarzy: Rozpoznawanie twarzy w czasie rzeczywistym i natychmiast dopasuj je do listy obserwowanych

Źródło zdarzenia : Jest aktywowany, gdy określony poziom wody odpowiada wpisowi odniesienia

Akcja na zdarzenie: Kreator zdarzeń z ustawieniami opcji dla niemal nieograniczej ilości akcji i makr. Na przykład: 
Rozpocznij nagrywanie (ciągłe, alarmowe, pre-alarm), przełączyć przekaźnik alarmu, wyzwolenie 
presetu kamery PTZ, wysłanie powiadomienia SMS, e-mail, audio na 

Oprogramowanie do zarządzania wideo C-WERK

C-Werk® to wysoce skalowalne oprogramowanie do zarządzania wideo (VMS), zaprojektowane tak, aby bez wysiłku obsługiwało 
zarówno małe, jak i duże systemy monitoringu, w tym wdrożenia wielooddziałowe. Dzięki zaawansowanemu wykorzystaniu 
sztucznej inteligencji, C-Werk® oferuje wyjątkową wartość dzięki funkcjom inteligentnego zarządzania wideo i konfigurowalnej 
analizie. Jego elastyczna architektura i zaawansowane funkcje zapewniają optymalną wydajność, czyniąc go jednym z najbardziej 
wszechstronnych i potężnych rozwiązań VMS na rynku. Prosty model licencyjny pozwala na dostosowane rozwiązania, płacąc tylko 
za funkcje, które są potrzebne. Oparte na koncepcji end-to-end, C-Werk® prezentuje zunifikowaną platformę oprogramowania, 
która z łatwością rozwija się od bezpłatnego zarządzania kamerami IP/nagrywarkami po kompleksowe rozwiązania dla 
skomplikowanych i dużych instalacji.
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